
1,2 proc. gyventojų pajamų mokesčio (GPM)  paramos panaudojimo 2020 metais ataskaita 

 

1. Mokinių neformaliajam švietimui (meno kolektyvų aprūpinimas, išvykos, mokinių seimo 

reikmėms, patalpų nuoma, garso įrašai ir kt.): 

Meno kolektyvams (priemonės,  inventorius ir  pan.)   3930,5 

Garso įrašams     200,0 

Autobusų nuoma mokinių išvykoms                  650,0 

Mokinių seimo dalyvio mokestis      15,0 

Gimnaziją reprezentuojančios dovanos             182,0  

Salių ir įrangos nuoma šimtadieniui    371,0 

   _____________________ 

   Iš viso: 5348,5 Eur 

2. Ugdymo proceso modernizavimui ir aprūpinimui, mokinių saugumui užtikrinti: 

IT įranga (monitoriai)                      5368,0 

Egzaminatorius.lt licencija    33,33 

Atitvarai (juostos ir  stovai mokinių srautams 

 reguliuoti)                          1097,27 

Dalykų kabinetams turtinti   250,0 

   ______________________ 

   Iš viso:          6748,6 Eur 

3. Pedagogų kolektyvo reikmėms tenkinti (kolektyvo narių sveikinimai, išvykos, aprūpinimas 

priemonėmis): 

Gėlės sveikinimams       33,0 

Transporto nuoma kolektyvo reikmėms                         260,0 

   _______________________ 

   Iš viso:   293,0 Eur 

Iš viso 1,2 proc. (GPM) paramos 2020 metais panaudota: 12390,1 Eur: iš jų 6583,7 eur panaudota iš 

anksčiau sukauptų ir nepanaudotų paramos lėšų. 

 


